R. 1559. 5 Lutego z Piotrkowa.

Mandat Zygmunta Augusta kréla polskiego do starosty

lwowskiego Piotra Barzego o odebranie ksigznéj Halszki

Ostrogskiéj od matki, a oddanie mezowi Xukaszowi hra-

biemu z Gorki wojewodzie Ygczyckiemu (objawiony stronom
15 Marca 1559 roku).

Literae mandati Sacrae Regiae Majestatis.

Sigismundus Augustus Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux
Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiaeque etc. dominus
et haeres, universis et singulis illustris Beatae de Koscielecz, re-
lictae uxoris illustris Eliae Ducis Ostroschensis ac illustris Elisa-
betae filiae ipsius servitoribus status et conditionis cujusvis, fide-
libus, dilectis gratiam regiam. Desponsata est in nostra praesen-
tia illustris Elisabeta Dux Ostroschensis magnifico Lucae Comiti
in Gorka palatino Lanciciensi et Buscensi capitaneo: quam ob rem
volentes, ut ex certa autoritate nostra matrimonium ad effectum
deducatur, mandamus generoso Petro Barzy capitaneo Leopoliensi
ac secretario et aulico nostro, ut ipsam Ducem Elisabetam a matre
acceptam, magnifico Lucae palatino Lanciciensi tradat. Quare vo-
bis omnibus mandamus, ne quis vestrum, tam conjunctim quam sin-
gulatim, hunc ipsum generosum Petrum Barzy impedire, aut quo-
cumque modo sese illi opponere audeat, quominus voluntatem
nostram et mandatum exequi, ipsamque Ducem Elisabetam a matre

36
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acceptam marito praedicto tradere possit; sub gravi indignatione
et animadversione nostra aliter facienti.

Datum Piotrcoviae in Conventione Regni generali, quinta die
Februarii Anno Domini MDLIX. Regni Anno XXX.

Sigismundus Augustus Rex.

Ad proprium Mandatum Sacrae Regiae Majestatis.

Relatio Ministerialis de positione ejusdem Mandati.

Ad officium et Acta praesentia veniens personaliter providus
Hrycz Biiel ministerialis terrarum Russiae generalis cum nobilibus
Petro Wrzescz et Mathia Ozegalka, publice et per expressum, prae-
sertim vero ipse ministerialis in vim relationis suae recognovit et
fassus est: quia die hodierna, ut in Actum, mandatum Sacrae Regiae
Majestatis, quo videlicet mandato Sacra Regia Majestas omnibus
servitoribus illustris Beatae de Kosczielecz ac Elisabetae filiae ipsius
mandare dignatus est, ne quis illorum, tam conjunctim quam sin-
gulatim, status et conditionis cujusvis, generosum Petrum Barzy
capitaneum Leopoliensem etc. in exequendo mandato eidem per
Sacram Regiam Majestatem concesso impediret vel quocumque
modo se se illi opponat, prout latius hoc ipsum mandatum idem
in suo tenore disponitur, in manus nobilis Joannis Koteczki servi-
toris illustris Beatae de Koscielecz Ducis Ostrosensis dedit, ac aliis
omnibus protunc ibidem existentibus denuntiavit, publicavit et ad
notitiam deduxit, de quo et relationem expressam idem ministe-
rialis fecit, nobilesque praefati eidem ministeriali personaliter ad-
stantes sic et non aliter haec ibidem fieri attestati sunt.